Kapiti Coast

DISTRICT COUNCIL

Me Huri Whakamuri, Ka Titiro Whakamua

OIR: 2223/527

9 May 2023

Kia ora -

Request for Information under the Local Government and Official Information
and Meetings Act 1987 (the Act) (the LGOIMA)

Thank you for your email of 20 April 2023 requesting the following information:

1. Does your organisation hold a music license for its various offices and
buildings?

The only buildings that hold music licenses are our three aquatic facilities.

2. Does your organisation require multiple music licenses for different
buildings?

Each aquatic facility has one licence.
3. How much does your organisation pay for each of its music licenses?
The annual fees in 2022 were as follows:

e Coastlands Aquatic Centre $1,320.80
o Otaki Pool $660.40
¢ Waikanae Pool $203.20.

All of the above figures exclude GST.
4. Who provides your music license(s)?

One Music.
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5. Why do you have the licenses? Is music played in general staff areas, to
staff at their desks, in staff training sessions, at conferences or to callers
on hold?

The music is used for the provision of Fitness Classes.
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Mike Mendoncga
Acting Group Manager Place and Space
Te Kaiwhakahaere Ropu Takiwa me te Waahi





